Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14133/21, ART. 75, INC. II
DISPENSA Nº 181/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 186/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: ULTRA-SOM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 07.149.505/0001-61
OBJETO: Prestação de serviços de locação de aparelho de ultrassonografia com transdutores: endocavitario,
convexo e linear e nobreak, conforme termo de referência, para atender a Maternidade Gota de Leite, por um
período de 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais)
ARARAQUARA, 10 de julho de 2024.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA